2026年２月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ナルネットコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 隆志

 （コード：5870、グロース市場）

問合せ先 常務取締役 東村 大介

 （TEL．0568－20－9111）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2026年２月 26日開催の取締役会において、代表取締役の異動の決議及び役員の異動について内定を致

しましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、2026年６月 25日開催予定の第７回定時株主総会及びその後開催予定の取締

役会における承認を経て正式に決定する予定であります。

記

１．異動の理由

 当社を取り巻く Mobility業界の環境は急速に変化しており、今後のさらなる成長を実現するためには、より柔

軟な発想を持つ経営体制が必要であると考え、これまで慎重に議論を重ねた結果、幅広い経験と知見を有した新

たなリーダーへのバトンタッチが、当社の持続的成長にとって最適であるとの結論に至りました。

 本決定は、当社の持続的な成長と企業価値の向上を目的とし、柔軟かつ迅速な意思決定体制の構築等、経営体

制のさらなる強化を図るものです。

  なお、代表取締役社長 鈴木 隆志は 2026年６月 25日開催予定の第７回定時株主総会の終結の時をもって退

任となります。取締役営業本部長 弥吉 亮一は 2026年３月 31日をもって辞任となります。

２．異動の内容

氏 名 新役職・委嘱 現役職・委嘱

鈴木
す ず き

 隆志
た か し

 退任 代表取締役社長

田中
た な か

 慎二郎
しんじろう

 代表取締役社長 ―

弥
や

吉
よし

 亮一
りょういち

 辞任 取締役営業本部長

小田
お だ

 康
やす

裕
ひろ

 取締役営業本部長 ―

※田中 慎二郎は、2026年４月 1日付で当社「顧問」に就任予定であります。

※小田 康裕は、2026年４月 1日より当社「営業本部長」に就任予定であります。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴 所有株式数

田中 慎二郎

（1963年３月 13日）

1985年４月

2006年４月

2007年４月

2009年４月

2015年５月

2017年４月

2018年４月

2019年３月

2022年４月

2024年５月

2025年６月

伊藤忠商事株式会社 入社

同社 ゴム・タイヤ部長代行

同社 生活資材・化学品経営企画部長

伊藤忠インターナショナル会社

生活資材・化学品部門長（ニューヨーク駐在）

(兼) PRIMESOURCE BUILDING PRODUCTS出向

CHAIRMAN，P RESIDENT & DIRECTOR

(兼)ITOCHU BUILDING PRODUCTS出向

CHAIRMAN & DIRECTOR

MASTER－HALCO，INC．出向(ニューヨーク駐在)

CHAIRMAN

伊藤忠インターナショナル会社(ニューヨーク駐在)

住生活部門長

伊藤忠商事株式会社 執行役員

ETEL出向 CEO(レッチワース駐在)

伊藤忠商事株式会社 理事

ETEL出向 CHAIRMAN(レッチワース駐在)

株式会社 WECARS 代表取締役社長

同社 取締役社長

－

４．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴 所有株式数

小田 康裕

（1973年２月 19日）

1996年４月

2015年６月

2017年４月

2018年 10月

2020年７月

2022年４月

2024年４月

2025年４月

伊藤忠エネクス株式会社 入社

株式会社九州エナジー 出向

 第２営業本部リテール事業 部長

株式会社東北タンク商会 出向

 代表取締役社長

エネクスオート株式会社 出向

 代表取締役社長

ENEXFLEET VIETNAM COMPANY LIMITED 社長

エネクス電力株式会社 出向

伊藤忠エネクス株式会社

関東・北陸販売支店 販売支店長

 関東・北陸販売支店 エリア長

－

５．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

2026年６月 25日開催予定の定時株主総会後の役員体制及び役員等候補者については、後日お知らせいたしま

す。

以上